
Majowe wspomnienia z Krynicy Zdrój

W dniach 15 - 29.05.2023r. ZOW SEiRP w Rzeszowie zorganizował turnus
rehabilitacyjno-wypoczynkowy w pensjonacie "Sopolicowo" w Krynicy Zdroju dla 32 osób z
podkarpackich Kół SEiRP podległych Zarządowi Oddziału Wojewódzkiego w Rzeszowie.

  

Pensjonat "SOPLICOWO" zlokalizowany jest w samym centrum Krynicy zaledwie kilka metrów
od słynnego deptaka w centrum miasta i pijalni wód mineralnych. 
Zapewnił on pensjonariuszom komfortowe warunki, wspaniałe wyżywienie oraz zabiegi
rehabilitacyjne, które zostały indywidualnie dobrane w zależności od schorzenia pacjentów.

  

W trakcie pobytu uczestnicy turnusu korzystali z wielu atrakcji między innymi:

  

1. Unikalne miejsce w Krynicy-Zdroju jak i na mapie Polski Wieża Słotwiny Arena, które to
miejsce skryte jest w sercu Beskidu Sadeckiego, pośród przepięknych lasów pasma Jaworzyny
Krynickiej 49,5 metrowa Wieża o wyjątkowej konstrukcji i prowadząca do niej ponad
kilometrowa ścieżka przyrodniczo-edukacyjna zapewniają zwiedzającym przepiękne widoki,
relaks i niezapomniany spacer w koronach drzew, szumu lasu i śpiewu ptaków. Łączna długość
ścieżki to 1030 metrów na której znajdują się tablice edukacyjne, które zwiedzającym dały
szanse na poznanie bliższej okolicy oraz historię regionu.

  

2. Góra Parkowa i Park Zdrojowy - to szczyt mający 741m n.p.m. 
Park na jej stokach jest doskonałym terenem spacerowym znajdującym się właściwie w
centrum miasta. Wśród leśnych gęstwin możemy odnaleźć ciekawe atrakcje i zabytki tj. Stawy,
Altany, Statuę Najświętszej Maryi Panny Królowej Krynickich Zdrojów, Ławeczkę
Kraszewskiego, Michasiową Polanę, Kolejkę linowo-terenową z której pierwsi turyści mogli
skorzystać już w 1937r. na trasie długości 642m.

  

3. Jaworzyna Krynicka, kolej gondolowa i piękna ścieżka przyrodniczo-edukacyjna, która ma
długość 4,5 km posiada piękne walory krajobrazowe i widokowe.

 1 / 3



Majowe wspomnienia z Krynicy Zdrój

  

4. Plenerowa biesiada przy ognisku z czarnymi góralami oraz kapelą regionalną. Wesoła
folklorystyczna impreza integracyjna w góralskim klimacie z tańcami, kawałami, anegdotami,
wspólnym śpiewaniem i pieczoną kiełbaską.

  

5. Pijalnia Krynicka, która jest ważnym miejscem znajdującym się w samym centrum w
sąsiedztwie Góry Parkowej i ulubionym miejscem spacerowiczów deptaka. W pijalni dostępne
są naturalne wody lecznicze oraz wody mineralne. Krynica Zdrój jest uznana za najpiękniejsze
uzdrowisko w polskich górach i tam mieliśmy przyjemność spędzić miło czas.

  

Kuracjusze oprócz wielu atrakcji Krynicy-Zdroju, korzystali indywidualnie również z propozycji
biura turystycznego PTTK i Jaworzyny.

  

Na zakończenie turnusu zorganizowany został wieczorek taneczny na którym wręczono
odznaczenia za zasługi dla SEiRP Pani Dyrektor Ewie Buliszak oraz Pani menager Beacie
Ziębie, a szczególne podziękowania złożono dla całego personelu i obsługi turnusu. Przy
muzyce na żywo i wspaniale dobranym repertuarze muzycznym, nogi same rwały się do tańca ,
goście bawili się do późnych godzin wieczornych.

  

Zarząd Oddziału Wojewódzkiego SEiRP w Rzeszowie składa podziękowanie Wszystkim
uczestnikom turnusu w Krynicy - Zdroju za miłą i wspaniałą atmosferę.

  

Autor: Halina Pieniowska
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